
Vereinsmeisterschaft 2003

Bad Waldliesborn   16.März 2003

Einzelauswertungen

Alle Ergebnisse Auflage 40 Schuss

 1 Sven Konietzko Schießriege Bad Waldliesborn  400,0Schützenklasse Ringe

 2 Jörg Schütz Schießriege Bad Waldliesborn  398,0Schützenklasse Ringe

 3 Uwe Blankenburg Schießriege Bad Waldliesborn  397,0Senioren I Ringe

 4 Silke Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  397,0Damenklasse Ringe

 5 Angelika Grawe Schießriege Bad Waldliesborn  396,0Damenklasse Ringe

 6 Ingeborg Konert Schießriege Bad Waldliesborn  396,0Damenklasse Ringe

 7 Hermann Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  395,0Schützenklasse Ringe

 8 Wilfried Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  392,0Schützenklasse Ringe

 9 Anton Kleine Schießriege Bad Waldliesborn  391,0Senioren II Ringe

 10 Roy Tepke Schießriege Bad Waldliesborn  390,0Schützenklasse Ringe

 11 Uschi Blankenburg Schießriege Bad Waldliesborn  389,0Senioren II Ringe

 12 Detlef Grawe Schießriege Bad Waldliesborn  388,0Schützenklasse Ringe

 13 Ralf Schaaf Schießriege Bad Waldliesborn  388,0Schützenklasse Ringe

 14 Phillip Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  388,0Schüler A männl. Ringe

 15 Joachim Schmidt Schießriege Bad Waldliesborn  388,0Junioren B männl. Ringe

 16 Heiner Konert Schießriege Bad Waldliesborn  387,0Altersklasse Ringe

 17 Marcel Bortmann Schießriege Bad Waldliesborn  387,0Junioren B männl. Ringe

 18 August Witt Schießriege Bad Waldliesborn  386,0Schützenklasse Ringe

 19 Wolfgang Niehüser Schießriege Bad Waldliesborn  386,0Schützenklasse Ringe

 20 Michel Knepper Schießriege Bad Waldliesborn  386,0Jugend männl. Ringe

 21 Annett Haensch Schießriege Bad Waldliesborn  385,0Damenklasse Ringe

 22 Gerd Mues jun. Schießriege Bad Waldliesborn  384,0Schützenklasse Ringe

 23 Franz Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  384,0Senioren I Ringe

 24 Ulrich Homberg Schießriege Bad Waldliesborn  383,0Senioren I Ringe

 25 Christoph Buschkühle Schießriege Bad Waldliesborn  382,0Junioren B männl. Ringe

 26 Otto Runge Schießriege Bad Waldliesborn  382,0Senioren I Ringe

 27 Jürgen Knepper Schießriege Bad Waldliesborn  380,0Schützenklasse Ringe

 28 Josef Knepper Schießriege Bad Waldliesborn  378,0Senioren II Ringe

 29 Ludwig Pollmeier Schießriege Bad Waldliesborn  377,0Senioren II Ringe

 30 Kai Mühlenbrock Schießriege Bad Waldliesborn  376,0Schüler A männl. Ringe

 31 Andre Grawe Schießriege Bad Waldliesborn  374,0Schüler A männl. Ringe

 32 Anita Einhoff Schießriege Bad Waldliesborn  372,0Damenklasse Ringe

 33 Heide Tepke Schießriege Bad Waldliesborn  371,0Damenklasse Ringe

 34 Benno Ortkemper Schießriege Bad Waldliesborn  367,0Senioren II Ringe

 35 Marion Mühlenbrock Schießriege Bad Waldliesborn  362,0Damenklasse Ringe

 36 Hans Berkemeier Schießriege Bad Waldliesborn  337,0Senioren I Ringe

LG 40 Schuss FH "Alle"

 1 Sven Konietzko Schießriege Bad Waldliesborn  378,0Schützenklasse Ringe

 2 Hans Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  344,0Schützenklasse Ringe

 3 Joachim Schmidt Schießriege Bad Waldliesborn  343,0Junioren B männl. Ringe

 4 Wilfried Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  338,0Schützenklasse Ringe

 5 Jörg Schütz Schießriege Bad Waldliesborn  332,0Schützenklasse Ringe

 6 Hermann Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  315,0Schützenklasse Ringe

 7 Marcel Bortmann Schießriege Bad Waldliesborn  300,0Junioren B männl. Ringe

 8 Silke Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  292,0Damenklasse Ringe

 9 Heiner Konert Schießriege Bad Waldliesborn  268,0Altersklasse Ringe

 10 Christoph Buschkühle Schießriege Bad Waldliesborn  262,0Junioren B männl. Ringe

 11 Michel Knepper Schießriege Bad Waldliesborn  256,0Jugend männl. Ringe

 12 Wolfgang Niehüser Schießriege Bad Waldliesborn  253,0Schützenklasse Ringe

 13 Ingeborg Konert Schießriege Bad Waldliesborn  238,0Damenklasse Ringe

 14 Angelika Grawe Schießriege Bad Waldliesborn  237,0Damenklasse Ringe

 15 Ralf Schaaf Schießriege Bad Waldliesborn  233,0Schützenklasse Ringe

 16 Uwe Blankenburg Schießriege Bad Waldliesborn  228,0Senioren I Ringe

 17 Anita Einhoff Schießriege Bad Waldliesborn  213,0Damenklasse Ringe

 18 Roy Tepke Schießriege Bad Waldliesborn  208,0Schützenklasse Ringe

 19 August Witt Schießriege Bad Waldliesborn  206,0Schützenklasse Ringe

 20 Heide Tepke Schießriege Bad Waldliesborn  146,0Damenklasse Ringe

 21 Detlef Grawe Schießriege Bad Waldliesborn  139,0Schützenklasse Ringe

WM-Shot23.09.2019Datum:

Seite 1 von 4

Testversion Hermann Holtkötter



Vereinsmeisterschaft 2003

Bad Waldliesborn   16.März 2003

KK 30 Schuss " Alle"

 1 Sven Konietzko Schießriege Bad Waldliesborn  288,0Schützenklasse Ringe

 2 Hermann Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  287,0Schützenklasse Ringe

 3 Jörg Schütz Schießriege Bad Waldliesborn  285,0Schützenklasse Ringe

 4 Uwe Blankenburg Schießriege Bad Waldliesborn  285,0Senioren I Ringe

 5 Wilfried Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  284,0Schützenklasse Ringe

 6 Wolfgang Niehüser Schießriege Bad Waldliesborn  282,0Schützenklasse Ringe

 7 Angelika Grawe Schießriege Bad Waldliesborn  281,0Damenklasse Ringe

 8 Silke Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  280,0Damenklasse Ringe

 9 Ingeborg Konert Schießriege Bad Waldliesborn  279,0Damenklasse Ringe

 10 August Witt Schießriege Bad Waldliesborn  279,0Schützenklasse Ringe

 11 Uschi Blankenburg Schießriege Bad Waldliesborn  278,0Senioren II Ringe

 12 Michel Knepper Schießriege Bad Waldliesborn  276,0Jugend männl. Ringe

 13 Marcel Bortmann Schießriege Bad Waldliesborn  275,0Junioren B männl. Ringe

 14 Ulrich Homberg Schießriege Bad Waldliesborn  274,0Senioren I Ringe

 15 Heiner Konert Schießriege Bad Waldliesborn  273,0Altersklasse Ringe

 16 Jürgen Knepper Schießriege Bad Waldliesborn  273,0Schützenklasse Ringe

 17 Roy Tepke Schießriege Bad Waldliesborn  273,0Schützenklasse Ringe

 18 Ralf Schaaf Schießriege Bad Waldliesborn  271,0Schützenklasse Ringe

 19 Christoph Buschkühle Schießriege Bad Waldliesborn  270,0Junioren B männl. Ringe

 20 Detlef Grawe Schießriege Bad Waldliesborn  270,0Schützenklasse Ringe

 21 Anton Kleine Schießriege Bad Waldliesborn  267,0Senioren II Ringe

 22 Anita Einhoff Schießriege Bad Waldliesborn  267,0Damenklasse Ringe

 23 Andreas Helmig Schießriege Bad Waldliesborn  266,0Schützenklasse Ringe

 24 Franz Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  265,0Senioren I Ringe

 25 Annett Haensch Schießriege Bad Waldliesborn  265,0Damenklasse Ringe

 26 Joachim Schmidt Schießriege Bad Waldliesborn  264,0Junioren B männl. Ringe

 27 Josef Knepper Schießriege Bad Waldliesborn  263,0Senioren II Ringe

 28 Otto Runge Schießriege Bad Waldliesborn  261,0Senioren I Ringe

 29 Heide Tepke Schießriege Bad Waldliesborn  250,0Damenklasse Ringe

 30 Felix Lütke-Bornefeld Schießriege Bad Waldliesborn  247,0Junioren A männl. Ringe

 31 Ludwig Pollmeier Schießriege Bad Waldliesborn  246,0Senioren II Ringe

 32 Gerd Mönning Schießriege Bad Waldliesborn  221,0Senioren II Ringe

KK 30 Schuss Auflage Jugend

 1 Michel Knepper Schießriege Bad Waldliesborn  276,0Jugend männl. Ringe

 2 Marcel Bortmann Schießriege Bad Waldliesborn  275,0Junioren B männl. Ringe

 3 Christoph Buschkühle Schießriege Bad Waldliesborn  270,0Junioren B männl. Ringe

 4 Joachim Schmidt Schießriege Bad Waldliesborn  264,0Junioren B männl. Ringe

 5 Felix Lütke-Bornefeld Schießriege Bad Waldliesborn  247,0Junioren A männl. Ringe

KK 30 Schuss Auflage Schützen

 1 Sven Konietzko Schießriege Bad Waldliesborn  288,0Schützenklasse Ringe

 2 Hermann Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  287,0Schützenklasse Ringe

 3 Jörg Schütz Schießriege Bad Waldliesborn  285,0Schützenklasse Ringe

 4 Wilfried Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  284,0Schützenklasse Ringe

 5 Wolfgang Niehüser Schießriege Bad Waldliesborn  282,0Schützenklasse Ringe

 6 August Witt Schießriege Bad Waldliesborn  279,0Schützenklasse Ringe

 7 Jürgen Knepper Schießriege Bad Waldliesborn  273,0Schützenklasse Ringe

 8 Roy Tepke Schießriege Bad Waldliesborn  273,0Schützenklasse Ringe

 9 Ralf Schaaf Schießriege Bad Waldliesborn  271,0Schützenklasse Ringe

 10 Detlef Grawe Schießriege Bad Waldliesborn  270,0Schützenklasse Ringe

 11 Andreas Helmig Schießriege Bad Waldliesborn  266,0Schützenklasse Ringe

KK 30 Schuss Auflage Senioren I

 1 Uwe Blankenburg Schießriege Bad Waldliesborn  285,0Senioren I Ringe

 2 Ulrich Homberg Schießriege Bad Waldliesborn  274,0Senioren I Ringe

 3 Heiner Konert Schießriege Bad Waldliesborn  273,0Altersklasse Ringe

 4 Franz Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  265,0Senioren I Ringe

 5 Otto Runge Schießriege Bad Waldliesborn  261,0Senioren I Ringe
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KK 30 Schuss Auflage Senioren II

 1 Uschi Blankenburg Schießriege Bad Waldliesborn  278,0Senioren II Ringe

 2 Anton Kleine Schießriege Bad Waldliesborn  267,0Senioren II Ringe

 3 Josef Knepper Schießriege Bad Waldliesborn  263,0Senioren II Ringe

 4 Ludwig Pollmeier Schießriege Bad Waldliesborn  246,0Senioren II Ringe

 5 Gerd Mönning Schießriege Bad Waldliesborn  221,0Senioren II Ringe

KK 30 Schuss Auflage Damen

 1 Angelika Grawe Schießriege Bad Waldliesborn  281,0Damenklasse Ringe

 2 Silke Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  280,0Damenklasse Ringe

 3 Ingeborg Konert Schießriege Bad Waldliesborn  279,0Damenklasse Ringe

 4 Anita Einhoff Schießriege Bad Waldliesborn  267,0Damenklasse Ringe

 5 Annett Haensch Schießriege Bad Waldliesborn  265,0Damenklasse Ringe

 6 Heide Tepke Schießriege Bad Waldliesborn  250,0Damenklasse Ringe

LG 20 Schuss Freihand Schüler

 1 Kai Mühlenbrock Schießriege Bad Waldliesborn  111,0Schüler A männl. Ringe

 2 Phillip Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  110,0Schüler A männl. Ringe

 3 Andre Grawe Schießriege Bad Waldliesborn  84,0Schüler A männl. Ringe

LG 40 Schuss Auflage Jugend

 1 Joachim Schmidt Schießriege Bad Waldliesborn  388,0Junioren B männl. Ringe

 2 Marcel Bortmann Schießriege Bad Waldliesborn  387,0Junioren B männl. Ringe

 3 Michel Knepper Schießriege Bad Waldliesborn  386,0Jugend männl. Ringe

 4 Christoph Buschkühle Schießriege Bad Waldliesborn  382,0Junioren B männl. Ringe

LG 40 Schuss Auflage Schüler

 1 Phillip Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  388,0Schüler A männl. Ringe

 2 Kai Mühlenbrock Schießriege Bad Waldliesborn  376,0Schüler A männl. Ringe

 3 Andre Grawe Schießriege Bad Waldliesborn  374,0Schüler A männl. Ringe

LG 40 Schuss Auflage Schützen

 1 Sven Konietzko Schießriege Bad Waldliesborn  400,0Schützenklasse Ringe

 2 Jörg Schütz Schießriege Bad Waldliesborn  398,0Schützenklasse Ringe

 3 Hermann Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  395,0Schützenklasse Ringe

 4 Wilfried Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  392,0Schützenklasse Ringe

 5 Roy Tepke Schießriege Bad Waldliesborn  390,0Schützenklasse Ringe

 6 Detlef Grawe Schießriege Bad Waldliesborn  388,0Schützenklasse Ringe

 7 Ralf Schaaf Schießriege Bad Waldliesborn  388,0Schützenklasse Ringe

 8 August Witt Schießriege Bad Waldliesborn  386,0Schützenklasse Ringe

 9 Wolfgang Niehüser Schießriege Bad Waldliesborn  386,0Schützenklasse Ringe

 10 Gerd Mues jun. Schießriege Bad Waldliesborn  384,0Schützenklasse Ringe

 11 Jürgen Knepper Schießriege Bad Waldliesborn  380,0Schützenklasse Ringe

LG 40 Schuss Auflage Senioren I

 1 Uwe Blankenburg Schießriege Bad Waldliesborn  397,0Senioren I Ringe

 2 Heiner Konert Schießriege Bad Waldliesborn  387,0Altersklasse Ringe

 3 Franz Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  384,0Senioren I Ringe

 4 Ulrich Homberg Schießriege Bad Waldliesborn  383,0Senioren I Ringe

 5 Otto Runge Schießriege Bad Waldliesborn  382,0Senioren I Ringe

 6 Hans Berkemeier Schießriege Bad Waldliesborn  337,0Senioren I Ringe

LG 40 Schuss Auflage Senioren II

 1 Anton Kleine Schießriege Bad Waldliesborn  391,0Senioren II Ringe

 2 Uschi Blankenburg Schießriege Bad Waldliesborn  389,0Senioren II Ringe

 3 Josef Knepper Schießriege Bad Waldliesborn  378,0Senioren II Ringe

 4 Ludwig Pollmeier Schießriege Bad Waldliesborn  377,0Senioren II Ringe

 5 Benno Ortkemper Schießriege Bad Waldliesborn  367,0Senioren II Ringe

LG 40 Schuss Auflage Damen
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 1 Silke Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  397,0Damenklasse Ringe

 2 Angelika Grawe Schießriege Bad Waldliesborn  396,0Damenklasse Ringe

 3 Ingeborg Konert Schießriege Bad Waldliesborn  396,0Damenklasse Ringe

 4 Annett Haensch Schießriege Bad Waldliesborn  385,0Damenklasse Ringe

 5 Anita Einhoff Schießriege Bad Waldliesborn  372,0Damenklasse Ringe

 6 Heide Tepke Schießriege Bad Waldliesborn  371,0Damenklasse Ringe

 7 Marion Mühlenbrock Schießriege Bad Waldliesborn  362,0Damenklasse Ringe

LG 40 Schuss Freihand Jugend

 1 Joachim Schmidt Schießriege Bad Waldliesborn  343,0Junioren B männl. Ringe

 2 Marcel Bortmann Schießriege Bad Waldliesborn  300,0Junioren B männl. Ringe

 3 Christoph Buschkühle Schießriege Bad Waldliesborn  262,0Junioren B männl. Ringe

 4 Michel Knepper Schießriege Bad Waldliesborn  256,0Jugend männl. Ringe

LG 40 Schuss  Freihand Schützen

 1 Sven Konietzko Schießriege Bad Waldliesborn  378,0Schützenklasse Ringe

 2 Hans Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  344,0Schützenklasse Ringe

 3 Wilfried Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  338,0Schützenklasse Ringe

 4 Jörg Schütz Schießriege Bad Waldliesborn  332,0Schützenklasse Ringe

 5 Hermann Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  315,0Schützenklasse Ringe

 6 Heiner Konert Schießriege Bad Waldliesborn  268,0Altersklasse Ringe

 7 Wolfgang Niehüser Schießriege Bad Waldliesborn  253,0Schützenklasse Ringe

 8 Ralf Schaaf Schießriege Bad Waldliesborn  233,0Schützenklasse Ringe

 9 Uwe Blankenburg Schießriege Bad Waldliesborn  228,0Senioren I Ringe

 10 Roy Tepke Schießriege Bad Waldliesborn  208,0Schützenklasse Ringe

 11 August Witt Schießriege Bad Waldliesborn  206,0Schützenklasse Ringe

 12 Detlef Grawe Schießriege Bad Waldliesborn  139,0Schützenklasse Ringe

LG 40 Schuss Freihand Damen

 1 Silke Holtkötter Schießriege Bad Waldliesborn  292,0Damenklasse Ringe

 2 Ingeborg Konert Schießriege Bad Waldliesborn  238,0Damenklasse Ringe

 3 Angelika Grawe Schießriege Bad Waldliesborn  237,0Damenklasse Ringe

 4 Anita Einhoff Schießriege Bad Waldliesborn  213,0Damenklasse Ringe

 5 Heide Tepke Schießriege Bad Waldliesborn  146,0Damenklasse Ringe
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